a **T** **H**illis diebus cū turba r̄c. **E**xpo. **L**. VIII

Sup̄a in ultima pte de sanatiōe duox sensuꝝ. **s**. sur- di et muti: hic de tribus alijs agit quę p̄tinent ad tres

sensus sp̄iales. Unde hoc capitulū diuidit in tres pres. Pi-

mo de his que p̄tinent ad gustū. Secundo q̄ ad visum: ibi: **E**t

veniūt bethsaida. Tertio de his q̄ ad odoratū. i. fama: ibi: **E**t egressus. In p̄mo p̄dicit reficiēdōx idigētā. Scđo

refecturi misericordiā: ibi: **C**ouocatis. Tertio rationē mīle- redi: ibi: **Q**uia ecce. Quarto ē r̄nsio hūan⁹ insufficiēt ad

reficiēdū: ibi: **E**t respōderūt. Quinto p̄paratio ad reficien- dū: ibi: **E**t p̄cepit. Sexto viatīc disp̄satio: p̄mo p̄ se: post

p̄ discipulos: ibi: **E**t accipiēs. Septimo fragmētoꝝ rese- uatio: ibi: **E**t sustulerūt. Octavo arguit eos q̄ indigentes

lacte solidū cibū querebāt. i. signum de celo: ibi: **E**t statim. Mono docet a quo cibo abstinentū: ibi: **E**t p̄cipiebat.

Decimo arguit discipulos de diffidentia p̄ cibo: ibi: **E**t co- gitabāt. **b** **H**ec haberēt qd māducarēt. Et q̄ nō

querēbat cibū a dño: Chrys. Ob medicinā venerant turbe: cibū v̄l panes petere nō audebat. **c** **C**ouocatis. **H**iero.

Couocat discipulos vt doceat. Uel ideo vt ex collocutione intelligent signi magnitudinem: **d** **D**iscipulis. f. suis.

e **W**isereor. Ecce

G **D**isereor. Ecce plus pater misericordia motus est: sicut
pater tuus filio predigo: **L**uc*.xv. d. 9.* **E**or*.xi. g.* Quis insir-
matur etenim? **b** **S**up turbam vero. Illi enim nouiter quod dicitur **E**xo-
tq*.f.* **B**ibimur via triduorum dilectorum in solitudine: videlicet quippe genitent
a peccato. **f.** **c**ogitationis locutio*s*: et opis: dum nouiter conuersi
sunt non debet dimitti
se ieiuniu*s* a verbo dei: sed
sepe est eis predicandu*s*.
Cui enim cibum accipit ut
cofortans: ut paulus cum
tribus diebus non mandu-
casset: accipiens cibum
cofortans est: ut habeat
Ac*.lx.c.* Et ob hoc
etiam dominus filius archistarum
nagogi. **s. v. d.** iussit
dari manducare. Et no-
ta quod sic scilicet si quis bene
penitent. si sitit et audi-
endo verbu*m* dei: sicut
scilicet de eo qui accipit
medicinam corporalem: quod
talis multum sitit. Non
tamē multum onerandi
sunt tales: quod soror nostra
ad hunc parvula est: ut

L a. vlt. c. In signū hui⁹ int̄ pascha et pentecosten paruum <i>seruitū cātatur octauo die pasche: quod habet. i. Pef. ii. a.</i> Q uasi mō geniti tē. c Quia ecce iā triduo tē. T ridus	C ontritionis/confessionis/satisfactionis. E xo. v. a. Deus hebreorū tē. T eiunii/oratio/elemosyna. Zob. xij. b. Bona est oratio cū teiunio et elemosyna tē. C ogitatio/locutio/operatio. Gēn. xl. c. Tres ad/ huic dies sunt: post quos recordabit tē. C ogitatio veri: amor boni: deterstatio mali. Ione q. b. Fm altam litteram: Adhuc tres dies et nini/ ue subuentef tē. C onfessio/prédicatio/contemplatio. Luc. xli�. g. E cce ejusdem demona tē.
---	--